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1 20 Marko Radosavljević KSR Igalo 110 43 1880 1

1 25 Zvonko Radević KSR Pristan 100 30 1415 2

1 30 Srđan Zenović KSR Tuna 120 20 1060 3
2 22 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 205 24 1690 1
2 27 Dejan Borojević KSR Dinigla 165 8 715 2
2 6 Zoran Jovetić KSR Ribar 65 11 540 3
3 21 Miloš Dašić KSR Igalo 75 27 1260 1
3 2 Slobodan Svilanović KSR Ribar 85 22 1215 2
3 12 Miroljub Mitrović KSR Širun 170 16 1015 3
4 3 Zdravko Damjanović KSR Ribar 110 32 1915 1
4 23 Drago Dujmišić SRK Pagar 165 28 1850 2
4 16 Dejan Beljkaš KSR Delfin 70 18 930 3
5 26 Stevo Vasiljević KSR Dinigla 225 10 1230 1
5 1 Dejan Sijerković KSR Ribar 135 11 800 2
5 29 Ante Arapović KSR Jugole G. 245 5 485 3
6 32 Velibor Marković KSR Kumbor 160 15 1350 1
6 34 Dragan Pavlović KSR Bokeška J. 230 15 1155 2
6 8 Ljubinko Vrbnjak KSR Meljine 100 10 700 3
7 18 Radovan Popović KSR Sipa 145 26 1740 1
7 7 Danilo Maslovarić KSR Meljine 90 18 1200 2
7 4 Marko Vujisić KSR Ribar 95 13 725 3
8 14 Ivan Dejanović KSR Delfin 155 21 1330 1
8 11 Dragan Knežević KSR Širun 155 15 1045 2
8 17 Božidar Buzić KSR Sipa 85 8 470 3
9 19 Dejan Verigo KSR Sipa 140 11 715 1
9 31 Perica Budimić KSR Lampuga 80 14 605 2
9 15 Predrag Dejanović KSR Delfin 80 10 465 3
10 33 Zoran Beljkaš KSR Ama 260 16 1335 1
10 28 Vlado Borošek KSR Jugole G. 105 16 920 2
10 35 Milorad Pavlović KSR Nirvana 110 4 260 3
11 5 Milan Ljubić KSR Ribar 110 7 520 1
11 10 Dragan Zečeviić KSR Meljine 100 5 310 2
11 37 Dragan Cvijović 190 3 310 3
12 9 Svetozar Knežević KSR Meljine 135 23 1250 1
12 13 Radomir Bečić KSR Širun 60 12 550 2
12 38 Predrag Stanišić 130 7 370 3
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SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE

REZULTATI PO SEKTORIMA
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4 3 Zdravko Damjanović KSR Ribar 110 32 1915 1 1

1 20 Marko Radosavljević KSR Igalo 110 43 1880 1 2

7 18 Radovan Popović KSR Sipa 145 26 1740 1 3
2 22 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo 205 24 1690 1 4
6 32 Velibor Marković KSR Kumbor 160 15 1350 1 5
10 33 Zoran Beljkaš KSR Ama 260 16 1335 1 6
8 14 Ivan Dejanović KSR Delfin 155 21 1330 1 7
3 21 Miloš Dašić KSR Igalo 75 27 1260 1 8
12 9 Svetozar Knežević KSR Meljine 135 23 1250 1 9
5 26 Stevo Vasiljević KSR Dinigla 225 10 1230 1 10
9 19 Dejan Verigo KSR Sipa 140 11 715 1 11
11 5 Milan Ljubić KSR Ribar 110 7 520 1 12
4 23 Drago Dujmišić SRK Pagar 165 28 1850 2 13
1 25 Zvonko Radević KSR Pristan 100 30 1415 2 14
3 2 Slobodan Svilanović KSR Ribar 85 22 1215 2 15
7 7 Danilo Maslovarić KSR Meljine 90 18 1200 2 16
6 34 Dragan Pavlović KSR Bokeška J. 230 15 1155 2 17
8 11 Dragan Knežević KSR Širun 155 15 1045 2 18
10 28 Vlado Borošek KSR Jugole G. 105 16 920 2 19
5 1 Dejan Sijerković KSR Ribar 135 11 800 2 20
2 27 Dejan Borojević KSR Dinigla 165 8 715 2 21
9 31 Perica Budimić KSR Lampuga 80 14 605 2 22
12 13 Radomir Bečić KSR Širun 60 12 550 2 23
11 10 Dragan Zečeviić KSR Meljine 100 5 310 2 24
1 30 Srđan Zenović KSR Tuna 120 20 1060 3 25
3 12 Miroljub Mitrović KSR Širun 170 16 1015 3 26
4 16 Dejan Beljkaš KSR Delfin 70 18 930 3 27
7 4 Marko Vujisić KSR Ribar 95 13 725 3 28
6 8 Ljubinko Vrbnjak KSR Meljine 100 10 700 3 29
2 6 Zoran Jovetić KSR Ribar 65 11 540 3 30
5 29 Ante Arapović KSR Jugole G. 245 5 485 3 31
8 17 Božidar Buzić KSR Sipa 85 8 470 3 32
9 15 Predrag Dejanović KSR Delfin 80 10 465 3 33
10 35 Milorad Pavlović KSR Nirvana 110 4 260 3 34
12 38 Predrag Stanišić SMETALO 130 7 370 3
11 37 Dragan Cvijović SMETALO 190 3 310 3

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
ŠTAPOM IZ BARKE - SENIORI - 1. KRUG, 14.04.2016. Igalo

POJEDINAČNI REZULTATI



NAZIV TAKMIČENJA: DRŽAVNO PRVENSTVO  ŠTAPOM IZ BARKE  ZA SENIORE  -II KRUG 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ CRNE GORE / KSR “RIBAR“ BAOŠIĆI   
Mjesto i datum: Baošići, 08.05.2016. godine 

                       
REZULTATI PO SEKTORIMA – ČAMCIMA II KRUG 
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1 31 Vlado Borošek J. Grakalić 15 120  1080 1 11 
1 1 Dejan Sijerković Ribar 10 155  740 2 21 
1 21 Dejan Borojević Dinigla 5 75  305 3 32 
2 2 Slobodan Svilanović Ribar 57 150  3450 1 1 
2 9 Radovan Popović Sipa 52 155  3035 2 12 
2 32 Ante Arapović J.Grakalić 38 75  2285 3 22 
3 3 Zdravko Damjanović Ribar 44 130  2890 1 4 
3 27 Radomir Bečić Širun 31 90  1925 2 15 
3 34 Milorad Pavlović Nirvana 13 90  695 3 28 
4 4 Zoran Jovetić Ribar 28 125  2040 1 7 
4 19 Predrag Dejanović Delfin 23 130  1645 2 16 
4 28 Milan Mitrović Širun 14 245  1060 3 26 
5 7 Aleksadar Milosavljević Igalo 22 180  2055 1 6 
5 20 Stevo Vasiljević Dinigla 12 285  1210 2 18 
5 5 Marko Vujisić Ribar 12 190  1035 3 27 
7 17 Dejan Beljkaš Delfin 19 275  1640 1 9 
7 22 Drago Dujmušić Pagar 20 260  1535 2 17 
7 14 Svetozar Knežević Meljine 4 100  320 3 31 
8 24 Zvonko Radević Pristan 22 175  1845 1 8 
8 33 Dragan Pavlović B. jedra 16 90  1090 2 19 
8 23 Luka Maslovarić Pagar 18 175  350 3 30 
9 18 Ivan Dejanović Delfin 24 165  1610 1 10 
9 26 Dragan Knežević Širun 12 110  735 2 20 
9 30 Srđan Zenović Tuna 9 85  500 3 29 

11 13 Ljubinko Vrbnjak Meljine 52 100  3250 1 3 
11 29 Perica Budimir Lampuga 42 100  2675 2 14 
11 11 Velibor Marković Kumbor 25 125  1650 3 23 
15 8 Miloš Dašić Igalo 36 105  2330 1 5 
15 12 Zoren Beljkaš Ama 25 165  1495 3 24 
15 SM Dragan Vasiljević “smetalo” 32 145  1940 2  
16 6 Marko Radosavljević Iaglo 46 185  3330 1 2 
16 15 Danilo Maslovarić Meljine 35 290  3020 2 13 
16 25 Perica Dabanović Pristan 13 175  1160 3 25 

         
         
         
 
 
 



 
 PLASMAN TAKMIČARA II KRUG 

 

Čamac 
Boat 

Br. tak. 
No. com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  
riba 

No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

  
Nevaž. 

riba 
 

Težina 
Weight 
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Sektor 
plasman 

Sector  
ranking 

Plasman 
Points 

2 2 Slobodan Svilanović Ribar 57 150 3450 1 1 
16 6 Marko Radosavljević Iaglo 46 185 3330 1 2 
11 13 Ljubinko Vrbnjak Meljine 52 100 3250 1 3 
3 3 Zdravko Damjanović Ribar 44 130 2890 1 4 
15 8 Miloš Dašić Igalo 36 105 2330 1 5 
5 7 Aleksadar Milosavljević Igalo 22 180 2055 1 6 
4 4 Zoran Jovetić Ribar 28 125 2040 1 7 
8 24 Zvonko Radević Pristan 22 175 1845 1 8 
7 17 Dejan Beljkaš Delfin 19 275 1640 1 9 
9 18 Ivan Dejanović Delfin 24 165 1610 1 10 
1 31 Vlado Borošek J. Grakalić 15 120 1080 1 11 
2 9 Radovan Popović Sipa 52 155 3035 2 12 
16 15 Danilo Maslovarić Meljine 35 290 3020 2 13 
11 29 Perica Budimir Lampuga 42 100 2675 2 14 
3 27 Radomir Bečić Širun 31 90 1925 2 15 
4 19 Predrag Dejanović Delfin 23 130 1645 2 16 
7 22 Drago Dujmušić Pagar 20 260 1535 2 17 
5 20 Stevo Vasiljević Dinigla 12 285 1210 2 18 
8 33 Dragan Pavlović B. jedra 16 90 1090 2 19 
1 1 Dejan Sijerković Ribar 10 155 740 2 20 
9 26 Dragan Knežević Širun 12 110 735 2 21 
2 32 Ante Arapović J.Grakalić 38 75 2285 3 22 
11 11 Velibor Marković Kumbor 25 125 1650 3 23 
15 12 Zoren Beljkaš Ama 25 165 1495 3 24 
16 25 Perica Dabanović Pristan 13 175 1160 3 25 
4 28 Milan Mitrović Širun 14 245 1060 3 26 
5 5 Marko Vujisić Ribar 12 190 1035 3 27 
3 34 Milorad Pavlović Nirvana 13 90 695 3 28 
9 30 Srđan Zenović Tuna 9 85 500 3 29 
8 23 Luka Maslovarić Pagar 18 175 350 3 30 
7 14 Svetozar Knežević Meljine 4 100 320 3 31 
1 21 Dejan Borojević Dinigla 5 75 305 3 32 
15 SM Dragan Vasiljević “smetalo” 32 145 1940 2 

 
 
 
 
 
 
 
 



KONAČNI PLASMAN TAKMIČARA 

Takmičar Klub - ekipa 
Bodovi 

Plasman 
I krug II krug Ukupno

Marko Radosavljević Iaglo 2 2 4 1 
Zdravko Damjanović Ribar 1 4 5 2 
Aleksandar Milosavljević Iaglo 4 6 10 3 
Miloš Dašić Iaglo 8 5 13 4 
Radovan Popović Sipa 3 12 15 5 
Slobodan Svilanović Ribar 15 1 16 6 
Ivan Dejanović Delfin 7 10 17 7 
Zvonko Radević Pristan 14 8 22 8 
Velibor Marković Kumbor 5 23 28 9 
Stevo Vasiljević Dinigla 10 18 28 10 
Danilo Maslovarić Meljine 16 13 29 11 
Zoran Beljkaš Ama 6 24 30 12 
Vlado Borošek Jugole Grakalić 19 11 30 13 
Drago Dujmušić Pagar 13 17 30 14 
Ljubinko Vrbnjak Meljine 29 3 32 15 
Dejan Beljkaš Delfin 27 9 36 16 
Perica Budimić Lampuga 22 14 36 17 
Dragan Pavlović Bokeška jedra 17 19 36 18 
Zoran Jovetić Ribar 30 7 37 19 
Radomir Bečić Širun 23 15 38 20 
Dragan Knežević Širun 18 21 39 21 
Svetozar Knežević Meljine 9 31 40 22 
Dejan Sijerković Ribar 20 20 40 23 
Dejan Verigo Sipa 11 33 44 24 
Milan Ljubić Ribar 12 33 45 25 
Predrag Dejanović Delfin 33 16 49 26 
Miroljub Mitrović Širun 26 26 52 27 
Dejan Borojević Dinigla 21 32 53 28 
Ante Arapović Jugole Grakalić 31 22 53 29 
Srđan Zenović Tuna 25 29 54 30 
Marko Vujisić Ribar 28 27 55 31 
Dragan Zečević Meljine 24 33 57 32 
Perica Dabanović Pristan 35 25 60 33 
Milorad Pavlović Nirvana 34 28 62 34 
Luka Maslovarić Pagar 35 30 65 35 
Božidar Buzić Sipa 32 33 65 36 

 
Delegat: Marko Sijerković                                                 Glavni sudija: Anton Jandrić 
                                                                                            Pom. gl. sudije: Silvio Tonsati 


